

FOINHSD25/1156

NHS Devon
Aperture House
Pynes Hill
Rydon Lane
Exeter
EX2 5AZ

d-icb.foi@nhs.net

Tel: 01392 205205

Dear,

Re: Request for information under Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request under the Freedom of Information Act 2000.

NHS Devon Integrated Care Board (ICB) is confirming in accordance with Section - (1) (a) of the Act, whether it holds the information requested and (b) is supplying it unless otherwise specified.

NHS Devon can confirm it holds part of the requested information.

You requested the following information.

The following refers to Integrated Care Boards. Please provide me with the following information under the Freedom of Information Act for the years 2014-2024:

- 1. The amount of funding provided by the Board (in pounds) for hospice care, in total and broken down by hospice;**

Some of this information is in the public domain available to download from our website as it forms part of our contract spend schedule. Please click on this link - [Contracts and spending - One Devon](#)

In addition. Please refer to the information provided in the table below. This is for palliative care in community settings provided by Hospices who also provide in-patient palliative care to Devon patients.

Hospice Name	Value of Grant or Contract for 2023/24	Value of Grant or Contract for 2024/25
North Devon Hospice	£1,262,308	£1,473,733
Hospiscare	£1,416,927	£2,270,228
Rowcroft	£2,458,744	£2,473,496
St Lukes	£2,560,115	£2,575,476

2. For each hospice funded by the Board, the percentage of that hospice's total funding which is provided by the Board.

NHS Devon does not hold this information.

Satisfaction

We trust this matter has been dealt with to your satisfaction but if there is anything you need clarifying, please do not hesitate to contact the office on 01392 205205 or emailing d-icb.foi@nhs.net Please remember to quote the reference number at the top of this letter in any future communications.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to request a review of our decision or make a complaint, you can write to the office and arrangements will be made for an independent review. You can write directly to the NHS Devon Chief Executive Officer if you prefer using the “contact us” details displayed on the NHS Devon website.

If you remain dissatisfied with the outcome of the independent review, you have the right to appeal again to the Information Commissioner at:
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF

Tel: 01625 545 700

Fax: 01625 524 510

Yours sincerely,

**The Freedom of Information Office
NHS Devon Integrated Care Board**